

---

## **PACHET ARTICOLE CATERING**

I.D.: 67513746

---

Data  
publicarii 23.03.22

Coduri CPV 39222100-5

---

Pretul  
estimativ: 2.318,50 RON - 2.318,50 RON

---

Descriere: 1 BOL16OZ-CAP-25 Bol carton 16oz + capac PP, 25buc/set, 20set/bax buc 750 0.36 270 2  
FMB3 Caserola trestie zahar, 3 compartimente, 205x204x66mm, 50buc/set, 4set/bax buc  
750 0.67 502.5 3 FMB2 Caserola trestie zahar, 2 compartimente, 230x155x81mm,  
125buc/set, 2set/bax buc 750 0.68 510 4 5601 Pahare albe 200ml, 100buc/pac buc 10,000  
0.07 700 5 SETRIS-LEMN-100-BOPP Set furculita, cutit, lingura lemn+servetel, 100 set/pac,  
amb in bopp set 800 0.42 336 TOTAL: 2318.50 RON

---